Тульская область

Муниципальное образование Ясногорский район

 Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

               от 11 марта 2019 года      № 227

 Об изменении  вида  разрешенного использования
земельных участков, расположенных по ул. Победы

в г.Ясногорске Тульской области

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 4 Федерального закона  от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении
в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 37
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 33
Устава муниципального образования Ясногорский район, рассмотрев заключение
о результатах публичных слушаний от 30.01.2019 по изменению вида
разрешенного использования земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования Ясногорский район и расположенных по ул. Победы
в г.Ясногорске, администрация муниципального образования Ясногорский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков,
предназначенных для производственной деятельности, установив вид
разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства»:
 - с кадастровым номером 71:23:010204:1575 площадью 1405 кв.м,
расположенных по адресу: Тульская область, Ясногорский район, МО город
Ясногорск, г.Ясногорск, ул.Победы;
 - с кадастровым номером 71:23:010204:1577 площадью 803 кв.м,
расположенных по адресу: Тульская область, Ясногорский район, МО город
Ясногорск, г.Ясногорск, ул.Победы.
 2. Изменить вид разрешенного использования земельных участков,
предназначенных для производственной деятельности, установив вид
разрешенного использования - «для размещения многоквартирных жилых домов
этажностью 1-3 этажа»:
 - с кадастровым номером 71:23:010204:1455 площадью 1182 кв.м,
расположенных по адресу: Тульская область, Ясногорский район, МО город
Ясногорск, г.Ясногорск, ул.Победы, участок № 33-а;
 - с кадастровым номером 71:23:010204:1454 площадью 665 кв.м,
расположенных по адресу: Тульская область, Ясногорский район, МО город
Ясногорск, г.Ясногорск, ул.Победы, участок № 33-б.
 3. Изменить вид разрешенного использования земельных участков,
предназначенных для производственной деятельности, установив вид
разрешенного использования - «для размещения жилых домов блокированной
застройки»:
 - с кадастровым номером 71:23:010204:1456 площадью 2025 кв.м,
расположенных по адресу: Тульская область, Ясногорский район, МО город
Ясногорск, г.Ясногорск, ул.Победы, участок № 41-а;

 - с кадастровым номером 71:23:010204:1588 площадью 1975 кв.м,
расположенных по адресу: Тульская область, Ясногорский район, МО город
Ясногорск, г.Ясногорск, ул.Победы, д.39.
 4. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
муниципального образования Ясногорский район внести изменения в сведения
Ясногорского отдела Управления Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Тульской области.
 5.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ясногорье»
и разместить на официальном сайте муниципального образования Ясногорский
район в сети Интернет.
 6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район

                                В.В. Мухин